ZARZĄDZENIE Nr 2248/V/08

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 sierpnia 2008 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży na rzecz dotychczasowego posiadacza – Spółdzielni Mieszkaniowej „Retkinia - Północ” w Łodzi, zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy ulicach Armii Krajowej 60, 64, 68, 72, 78, 80, 82 i Janusza Kusocińskiego 80, 82 oraz ogłoszenia jej wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,         Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r.         Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy            z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603               i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459,              z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 173,             poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 59, poz. 369)

zarządzam, co następuje:

	§ 1.
	Przeznaczam do sprzedaży na rzecz dotychczasowego posiadacza – Spółdzielni Mieszkaniowej „Retkinia - Północ” w Łodzi, zabudowaną nieruchomość gruntową, stanowiącą własność Miasta Łodzi, położoną w Łodzi przy ulicach Armii Krajowej 60, 64, 68, 72, 78, 80, 82, i Janusza Kusocińskiego 80, 82, określoną w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.



	§ 2.
	Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1, podaję do publicznej wiadomości poprzez:

	
	1)
	wywieszenie wykazu przez 21 dni na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Łodzi                     i jego delegatur;

	
	2)
	ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi informacji o wywieszeniu wykazu.

	
	
	

	§ 3.
	Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru                        i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi.

	
	

	§ 4.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.









        PREZYDENT MIASTA

                                                                                 Jerzy KROPIWNICKI

Załącznik  

do zarządzenia Nr 2248/V/08
Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 21 sierpnia 2008 r.

WYKAZ

przeznaczonej do sprzedaży na rzecz dotychczasowego posiadacza – Spółdzielni Mieszkaniowej „Retkinia - Północ” w Łodzi, 

zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Miasta Łodzi. 

Wykaz niniejszy podlega publikacji od dnia 26 sierpnia 2008 r. do dnia 15 września 2008 r.

	Lp.
	Adres

nieruchomości
	Księga 

wieczysta
	Nr działki

Obręb
	Powierzchnia

w m2
	Opis nieruchomości
	Wartość nieruchomości

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.


	ul. Armii Krajowej 60, 64,   68, 72, 78, 80, 82

ul. Janusza Kusocińskiego         80, 82
	cz. LD1M/00037145/0


	64/669

64/670

64/671

64/672

64/673

64/674

P-22
	             14

1239

           317

         1478

           362

3095

6505
	zabudowana budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi

i infrastrukturą towarzyszącą
	2 716 000,00 zł


Warunkiem sprzedaży nieruchomości jest brak zaległości w zobowiązaniach nabywcy wobec Miasta Łodzi i sporów, w tym sądowych, pomiędzy nabywcą i Miastem Łódź. Cenę nieruchomości ustala się na podstawie jej wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego i od tak ustalonej wartości stosuje się bonifikatę w wysokości 98%. Sprzedaż podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług według stawki w wysokości 22%. Sprzedaż nieruchomości na rzecz dotychczasowego posiadacza następuje bez przetargu.

